

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších zmien a doplnení medzi zmluvnými stranami

Objednávateľ:

OBEC NIŽNÁ OLŠAVA

Nižná Olšava 100, 090 32 Miňovce

V zastúpení.: Ing. Igor Madzin, starosta obce

IČO: 00330809

DIČ: 2020822430

/ďalej len "objednávateľ"/

Zhotoviteľ:

PUBLI, s.r.o.

Potoky 48, 091 01 Stropkov

V zastúpení: Róbert Vavrek

IČO: 47 832 703

DIČ: 2024114950

Bankové spojenie: VÚB, a.s.

Číslo účtu vo forme IBAN: SK43 0200 0000 0033 2869 3756

/ďalej len "zhotoviteľ"/

Čl. I

Predmet dohody

1. Zmluvné strany sa na základe vzájomnej dohody rozhodli uzatvoriť túto zmluvu, predmetom ktorej je vykonanie Diela: **„Vytvorenie kultúrno-športového centra Nižná Olšava - II. etapa“**. Bližšia špecifikácia diela sa nachádza v prílohe č.1 resp. v cenovej ponuke, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
2. Touto zmluvou sa zhotoviteľ zaväzuje vypracovať a odovzdať objednávateľovi dielo podľa špecifikácií uvedených v tejto zmluve, na základe požiadaviek objednávateľa a objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi za vykonané dielo dohodnutú cenu a riadne vykonané dielo prevziať.

Čl. II

Cena za vykonanie Diela

1. Na základe víťaznej cenovej ponuky zo dňa 28.01.2020 a dohody zmluvných strán zaplatí objednávatel' na účet zhotoviteľa za vykonané Dielo sumu vo výške **79 503,52 € s DPH** (slovom Sedemdesiatdeväťtisícpäťstotí Eur a päťdesiatdva centov) vrátane DPH(d ďalej ako „Cena“). Podkladom pre úhradu ceny budú faktúry vystavené zhotoviteľom po dokončení jednotlivých častí Diela resp. splnení predmetu zmluvy podľa článku 1. O odovzdaní Diela bude zmluvnými stranami spísaný a podpísaný preberací protokol alebo iný dokument potvrdzujúci odovzdanie Diela.
2. V tejto sume sú na základe dohody zmluvných strán zahrnuté náklady na vykonanie prác a náklady na materiál potrebný pri vykonaní týchto prác.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že táto suma je konečná a zhotoviteľ nemá nárok účtovať si vyššiu cenu z dôvodu zmeny materiálov, výrobkov a pod.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje vystaviť faktúry po dokončení jednotlivých častí Diela, resp.za vykonané dielo najneskôr do 14 dní odo dňa ich vykonania.
5. Objednávatel' sa zaväzuje zaplatiť Cenu alebo akúkoľvek jej časť bankovým prevodom na bankový účet zhotoviteľa č.ú. SK43 0200 0000 0033 2869 3756 vedenom vo VÚB a.s.

Čl. III

Termín plnenia diela

1. Zhotoviteľ vykoná Dielo za podmienok dojednaných v tejto zmluve v termíne do 30.11.2020. Tento termín je možné predĺžiť len na základe vzájomnej dohody zmluvných strán alebo z dôvodu prípadných zlých poveternostných podmienok, kedy sa termín predlžuje o dobu, počas ktorej zhotoviteľ nemohol začať alebo pokračovať v stavebných úpravách. Za zlé poveternostné podmienky sa považujú dni, počas ktorých prší alebo sneží, alebo tak denná teplota klesne pod bod mrazu.
2. Zhotoviteľ je povinný na žiadosť objednávatel'a informovať ho o stave vykonaných stavebných prác.

Čl. IV

Vykonanie diela a jeho odovzdanie

1. Zhotoviteľ vykoná stavebné činnosti spojené s predmetom Diela podľa tejto zmluvy na svoje náklady a nebezpečenstvo, pričom sa zaväzuje rešpektovať technické, špecifické a právne predpisy.
2. Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci všetkých osôb, ktoré sú oprávnené zdržiavať sa v priestore staveniska.

3. Zhotoviteľ má povinnosť predviesť Objednávateľovi spôsobilosť Diela resp. jeho časti slúžiť svojmu účelu.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že Dielo alebo jeho časť je vykonané, predvedením jeho funkčnosti a odovzdaním.

Čl. V

Zodpovednosť za vady diela a záručná doba

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa noriem vzťahujúcich sa na predmet plnenia, dohodnutých zmluvných podmienok, a že počas záručnej doby bude spôsobilý na použitie na obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti.
2. Záručná doba je 60 mesiacov a začína plynúť odo dňa prevzatia diela objednávatelom.
3. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení a to písomnou formou.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných vád do 3 dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávatel'a a vady bezplatne odstrániť v čo najkratšom technicky možnom termíne.

Čl. VI

Sankcie

1. V prípade omeškania zhotoviteľa s odovzdaním predmetu Diela v dohodnutom termíne zaplatí zhotoviteľ objednávatel'ovi zmluvnú pokutu vo výške 10,- eur za každý deň omeškania.
2. V prípade ak dielo bude mať vady a zhotoviteľ nebude ochotný ich v dohodnutom čase odstrániť, je povinný objednávatel'ovi uhradiť zmluvnú pokutu vo výške 10 % z ceny predmetu diela.
3. V prípade omeškania objednávatel'a s úhradou faktúr si môže zhotoviteľ uplatniť úrok z omeškania vo výške podľa zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka.

Čl. VII

Zánik zmluvy

1. Táto zmluva zaniká riadnym ukončením a odovzdaním Diela zhotoviteľom objednávatel'ovi a zaplatením ceny za dielo podľa ustanovení tejto zmluvy objednávatel'om zhotoviteľovi.
2. Táto zmluva môže zaniknúť aj na základe dohody zmluvných strán, ku dňu ktorý si dohodnú.

3. Objednávateľ si vyhradzuje právo odstúpenia od zmluvy v prípade ak by došlo k porušeniu povinností zhotoviteľa, pri ktorom môže dôjsť k materiálnym škodám alebo k ohrozeniu zdravia, či života alebo k hrubému porušeniu technickej disciplíny zhotoviteľa pri zhotovení diela.

4. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy aj v prípade podstatného prekročenia času plnenia, dohodnutého v Čl. III bod 1 tejto zmluvy. Za podstatné prekročenie času plnenia sa považuje 30 dní odo dňa, od ktorého mal zhotoviteľ predmet diela odovzdať podľa Čl. III tejto zmluvy.

5. Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy, ak objednávateľ neplní zmluvné záväzky a tým zhotoviteľovi znemožňuje realizáciu diela.

6. Odstúpenie musí byť oznámené druhej zmluvnej strane písomne. V odstúpení musí byť uvedený dôvod, pre ktorý zmluvná strana odstupuje.

Čl. VIII

Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po zverejnení.

2. Zmluva môže byť zmenená len vo forme písomných dodatkov, podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.

3. Pokiaľ v zmluve nie je dohodnuté niečo iné, platia pre zmluvný vzťah ňou založený ustanovenia Obchodného zákonníka.

4. Zmluva je vypracovaná v dvoch vyhotoveniach, pričom každé má platnosť originálu, z ktorých jedno vyhotovenie je určené pre zhotoviteľa a jedno pre objednávateľa.

Zhotoviteľ:

V Potokoch, dňa: 02.03.2020

Objednávateľ:

V Nižnej Olšave, dňa
02.03.2020

.....
Róbert Vavrek

PUBLI, s.r.o.

.....
Ing. Igor Madzin

starosta obce Nižná Olšava

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	VYTVORENIE KULTÚRNO-ŠPORTOVÉHO CENTRA NIŽNÁ OLŠAVA - II. ETAPA - CENOVÁ PONUKA	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	NIŽNÁ OLŠAVA
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Nižná Olšava		
Projektant	PUBI, s.r.o. 091 01 Potoky 48 IČO: 47 832 703		
Zhotoviteľ	PUBY s.r.o., Potoky č. 48	47832703	SK2024114950
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Róbert Vavrek	28.01.2020	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	761,12	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	42 897,10	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	11 021,29	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	11 573,42	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		66 252,93	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				66 252,93			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 66 252,93				13 250,59			
				25 Cena s DPH (r. 23-24)				79 503,52			
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty							
Zhotoviteľ				26 Dodávky objednávateľa				0,00			
				27 Kízavá doložka				0,00			
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + -				0,00			

ROZPOČET

Stavba: VYTVORENIE KULTÚRNO-ŠPORTOVÉHO CENTRA NIŽNÁ OLŠAVA - II. ETAPA - CENOVÁ PONUKA

Objekt:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Nižná Olšava

Zhotoviteľ: PUBY s.r.o., Potoky č. 48

Dátum: 28.1.2020

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV										
Práce a dodávky HSV										
3										
Zvislé a kompletne konštrukcie										
1	011	312275512	Muriivo výplňové z tvárnic PORFIX s P+D a kapsou hr. 300 PKD 490x250x300 (zamurovanie dverného otvoru/	m3	0,500	145,200	0,000	72,600	72,600	0,399
2	011	342242111	Priečky BRITTERM P+D na maltu MC-5 hr. 8, 0 cm	m2	32,560	21,100	0,000	687,016	687,016	3,523
5										
Komunikácie										
3	221	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 40 mm	m2	38,000	1,600	0,000	60,800	60,800	3,041
4	221	596111111	Kladenie dlažby z mozaiky pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	38,000	8,300	0,000	315,400	315,400	6,346
5	592	5922913200	Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	38,760	9,900	383,724	0,000	383,724	5,698
6	221	597962135	Montáž uzavretého kúpeľného žiabu BG-PA, NW 100, do lôžka z betónu prostého tr. C 25/30	m	4,000	4,300	0,000	17,200	17,200	0,120
7	592	5922948700	PREMAC žiaby Odvodňovacie žiaby BIRCO plus 100 Žiab č. 5/0 m. so spodným odtokom	ks	4,000	18,200	72,800	0,000	72,800	0,140
6										
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie										
8	R	611465232	Vnútorná omietka stien a stropov tenkovrstvá minerálna škrabaná hr. 2 mm	m2	740,000	13,900	0,000	10 286,000	10 286,000	0,000
9	014	612421411	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hrubých	m2	52,400	6,000	0,000	314,400	314,400	0,837
10	011	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextilnou mriežkou + lepidlo /stieny + prečky + stropy/	m2	773,520	5,900	0,000	4 563,768	4 563,768	1,516
11	011	620991121	Zakrytie škár panelov vyplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkkoľvek spôsobom	m2	36,500	1,100	0,000	40,150	40,150	0,004
12	011	622421121	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápencementová hrubá	m2	41,600	5,951	0,000	247,562	247,562	1,610
							226,400	38 646,752	38 873,152	13,966

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
13	011	622464233	Vonkajšia ometka stien BAUMIT tenkovrstvová mineralná základ a škrabaná 3 mm	m2	273,700	14,000	0,000	3 831,800	3 831,800	1,204
14	011	622464311	Vonkajšia ometka stien BAUMIT ušľachtilá mozaiková so základným náterom Granopor, hr.zna 2 mm	m2	41,600	19,800	0,000	823,680	823,680	0,237
15	011	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou + lepidlo /zateplenie obvodových stien + prístrešok/	m2	353,300	5,900	0,000	2 084,470	2 084,470	0,692
16	R	625251406	Kontaktný zateplovací systém hr. 50 mm - riešenie pre sokel /XPS STYRODUR 2800 C/ vr. lišt	m2	41,600	20,100	0,000	836,160	836,160	0,000
17	011	625252008	Kontaktný zateplovací systém hr. 100 mm polystyrén EPS 70 - skrutkovacie kotvy /stropy vnútorné komplet v objekte/	m2	260,400	27,000	0,000	7 030,800	7 030,800	2,487
18	011	625252040	Kontaktný zateplovací systém hr. 20 mm polystyrén EPS 70 zateplenie ostenia okien a dverí + prístrešok	m2	60,600	20,000	0,000	1 212,000	1 212,000	0,491
19	011	625252108	Kontaktný zateplovací systém hr. 100 mm polystyrén EPS 70 - skrutkovacie kotvy	m2	213,100	28,500	0,000	6 073,350	6 073,350	1,886
20	011	631313511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm /podkladný betón do miestnosti sklad/	m3	0,900	99,000	0,000	89,100	89,100	1,959
21	011	632451055	Poter pleskovocementový hr. do 50 mm	m2	7,440	9,800	0,000	72,912	72,912	0,744
22	011	632477011	Položenie ľateľho samoniveláčného poteru KNAUF kontaktného, pevne spojeného s podkladovou betónovou konštrukciou hr.25mm	m2	260,400	4,000	0,000	1 041,600	1 041,600	0,000
23	011	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	11,000	9,000	0,000	99,000	99,000	0,193
24	553	5533192000	Zárubňa oceľová CGU 60x 197x8cm L	ks	7,000	20,000	140,000	0,000	140,000	0,064
25	553	5533192200	Zárubňa oceľová CGU 70x 197x8cm L	ks	2,000	21,000	42,000	0,000	42,000	0,019
26	553	5533194500	Zárubňa oceľová CGU 80x 197x10cm P	ks	2,000	22,200	44,400	0,000	44,400	0,022
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							78,200	2 569,822	2 648,022	27,399
27	221	917862111	Osadenie chodník, obrub, betón, stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	34,000	5,100	0,000	173,400	173,400	4,278
28	592	5921745300	Obrubník betónový dl. 100 cm	ks	34,000	2,300	78,200	0,000	78,200	2,754
29	221	918101111	L lôžko pod obrub,, krajníky alebo obruby z dlažob, kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	1,360	100,000	0,000	136,000	136,000	2,993
30	003	941941041	Montáž lešenia ľateľného pracovného radovéhoho s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	315,300	1,600	0,000	504,480	504,480	0,000
31	003	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	315,300	0,600	0,000	189,180	189,180	6,348

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
32	003	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	315,300	1,000	0,000	315,300	315,300	0,000
33	003	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy do 1,20	m2	260,400	1,900	0,000	494,760	494,760	10,989
34	011	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	260,400	1,300	0,000	338,520	338,520	0,013
35	013	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehlá pálených, vápenopieskových cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,500	20,800	0,000	10,400	10,400	0,024
36	013	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	52,400	2,100	0,000	110,040	110,040	0,000
37	013	978036171	Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,04500t	m2	41,600	1,200	0,000	49,920	49,920	0,000
38	013	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	6,229	10,400	0,000	64,782	64,782	0,000
39	013	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	33,786	0,380	0,000	12,839	12,839	0,000
40	013	979082111	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	6,229	6,900	0,000	42,980	42,980	0,000
41	013	979082121	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	56,310	0,600	0,000	33,786	33,786	0,000
42	013	979089713	Poplatok za skladovanie odpady zo stavieb a demolácií	t	6,229	15,000	0,000	93,435	93,435	0,000
99 Presun hmôt HSV					0,000	527,507		527,507	0,000	
43	011	968011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812, zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	60,633	8,700	0,000	527,507	527,507	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						11 021,288	11 573,423	22 594,711	13,198	
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						0,000	207,852	207,852	0,059	
44	711	711114020	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti, jednozložkovou bitúmenovou zmesou Weber - Terranova TEC - SUPERFLAX BG vodotvorná	m2	7,440	13,300	0,000	98,952	98,952	0,035
45	711	711211501	Jednozlož. hydroizolačná hmota CEMIX, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. 103 vodotvorná /sprchy/	m2	7,900	6,300	0,000	49,770	49,770	0,011
46	711	711212501	Jednozlož. hydroizolačná hmota CEMIX, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. 103 zvislá /sprchy/	m2	8,100	7,300	0,000	59,130	59,130	0,013
725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety						1 438,900	744,800	2 183,700	0,227	
47	721	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	5,000	25,600	0,000	128,000	128,000	0,010
48	642	6423003600	WC kombi 20375 Bahama výber vonkajší rovinný odpad	ks	5,000	116,500	582,500	0,000	582,500	0,060

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
49	721	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diťurvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	súb	4,000	25,800	0,000	103,200	103,200	0,009
50	642	6421431700	Umývadlo Bahama výber 60cm 1434	ks	4,000	39,000	156,000	0,000	156,000	0,060
51	721	725245233	Zastena sprchová jednokrídlová do výšky 1400 mm a šírky 800 mm	súb	2,000	220,000	0,000	440,000	440,000	0,021
52	721	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	4,000	5,900	0,000	23,600	23,600	0,000
53	551	5514360200	Umývadlová batéria s odtokovou súpravou, výťah, výtokom KLUDI-MIX	ks	4,000	76,100	304,400	0,000	304,400	0,004
54	721	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy	ks	4,000	8,500	0,000	34,000	34,000	0,001
55	551	5514542000	Batéria sprchová mosadzná, s ručnou sprchou, s držiakom T 8121 XB 1/2" x 100 mm	ks	4,000	57,800	231,200	0,000	231,200	0,005
56	721	725859101	Montáž ventilu odpadového pre zariadeniace predmety do DN 32	ks	8,000	2,000	0,000	16,000	16,000	0,001
57	551	5510124100	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	8,000	10,600	84,800	0,000	84,800	0,002
58	552	5524222000	Mreža kanálová s rámom 300 x 330 x 40 mm	ks	4,000	20,000	80,000	0,000	80,000	0,054
762										
59	762	762341610	Montáž dreveného prístrešku nad vstupmi do objektu	m2	38,000	6,200	0,000	235,600	235,600	0,000
60	605	6051017000	Drevený prístrešok rošt nad vstupmi do spadu 7% s labovaním a obložením OSB doskami hr. 12 mm komplet	kpl	1,000	640,000	640,000	0,000	640,000	0,550
763										
61	763	763786222	Demontáž strešnej konštrukcie do 10 m výšky rímasy - prístrešok	m2	38,000	4,000	0,000	152,000	152,000	0,000
764										
62	764	764172001	Krytina Ruukki škridlová tabuľa Monterrey povrch PES sklon do 11st.	m2	47,400	22,000	0,000	1 042,800	1 042,800	0,319
63	764	764172073	Krytina Ruukki odkvapové lemovanie sklon do 30st.	m	31,600	5,200	0,000	164,320	164,320	0,019
64	764	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., Prístrešok	m2	38,000	0,800	0,000	30,400	30,400	0,000
65	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	24,500	0,600	0,000	14,700	14,700	0,000
66	764	764430260	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 750 mm /atka po ľatepení/	m	53,500	15,900	0,000	850,650	850,650	0,319
67	R	764712012	Oplechovanie parapetov z plechu povrch. uprav. vr. príponiek do rš 320 mm	m	24,500	8,100	0,000	198,450	198,450	0,000
766										
68		6119000981	Konštrukcie stolárske Vnútorné parapetné dosky plastové D+M	m	24,500	5,200	127,400	0,000	127,400	0,000
				906,800		179,200		1 086,000		0,222

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
69	766	766421821	Demontáž obloženia podlahu prístrešku nad vstupmi palub doskami, -0,01000t	m2	38,000	2,100	0,000	79,800	79,800	0,000
70	766	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz otváracého do oceľovej alebo tošovej záruhe, jednokrídlové	ks	14,000	4,300	0,000	60,200	60,200	0,000
71	611	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm prefa	ks	8,000	49,100	392,800	0,000	392,800	0,110
72	611	6116014100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 70x197 cm prefa	ks	2,000	50,100	100,200	0,000	100,200	0,031
73	611	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm prefa	ks	4,000	55,300	221,200	0,000	221,200	0,064
74	766	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	14,000	2,800	0,000	39,200	39,200	0,000
75	611	6118713600	Výrobky drevené doplnkové pre stavebné otvory - prahy dubový dĺžky 72 šírky 10 cm	ks	2,000	4,000	8,000	0,000	8,000	0,002
76	611	6118711600	Výrobky drevené doplnkové pre stavebné otvory - prahy dubový dĺžky 62 šírky 10 cm	ks	8,000	3,600	28,800	0,000	28,800	0,007
77	611	6118716100	Výrobky drevené doplnkové pre stavebné otvory - prahy dubový dĺžky 82 šírky 15 cm	ks	4,000	7,100	28,400	0,000	28,400	0,007

771 Podlahy z dlaždíc

78	771	771441012	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. kladených do malty rovných 150x75 mm	m	97,300	2,600	0,000	252,980	252,980	0,433
79	597	5976398000	Dlaždice keramické s hladkým povrchom lica A 200x100x8 1 la	m2	7,800	18,900	147,420	0,000	147,420	0,140
80	771	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 600x600mm	m2	260,400	12,500	0,000	3 255,000	3 255,000	1,380
81	597	5976457000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom lica úprava 1 A 150x150x11 3 la	m2	265,608	18,900	5 019,991	0,000	5 019,991	6,375
82	R	771575110-PC	Príplatok k cene za škárovanie šparovacíou hmotou	m2	260,400	5,300	0,000	1 380,120	1 380,120	0,000
83	771	771575208	Montáž podláh z dlaždíc Premac DEKA ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy 400x400x40 mm	m2	4,500	10,000	0,000	45,000	45,000	0,024
84	592	5922917100	Premac DEKA 40 x 40 x 4 cm	ks	30 000	2,599	77,970	0,000	77,970	0,450
85	771	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	8,802	14,800	0,000	130,270	130,270	0,000

776 Podlahy povlakové

86	775	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt gumových alebo z PVC	m	38,000	0,250	0,000	9,500	9,500	0,000
87	775	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášťapnej plochy lepených bez podložky -0,00100t	m2	93,640	0,700	0,000	65,548	65,548	0,000

P. Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
88	775	776512000	Položenie povlakových podláh gumových zo štvorcov 500x500x20 mm /Fluorescentum/	m2	33,060	6,200	0,000	204,972	204,972	0,011
89	284	2841291500	Podlahovina odporužená gumová vrstva 500x500x 20 mm /fluorescentum/ m2	m2	33,060	37,100	1 226,526	0,000	1 226,526	0,119
90	775	776583110	Voľné položenie akejkoľvek podložky pod povlakové podlahy v jednej vrstve	m2	33,060	0,200	0,000	6,612	6,612	0,000
91	272	2725571500	Podložka pružná pod podlahovinu	m2	33,060	4,300	142,158	0,000	142,158	0,364
781				Dokončovacie práce a obklady						
92	771	781445059	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, škar. Ceresit CE 33 400x300 mm	m2	85,500	22,600	0,000	1 932,300	1 932,300	0,308
93	597	5976586000	Obkladačky keramické glazované hladké B 400x300	m2	87,210	16,300	1 421,523	0,000	1 421,523	1,831
94	771	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	2,139	14,600	0,000	31,229	31,229	0,000
783				Dokončovacie práce - nátery						
95	783	783222100	Nátery kov sliv.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné /záružné + stĺpy/	m2	28,200	3,400	0,000	95,880	95,880	0,007
96	783	783226100	Nátery kov sliv.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	28,200	2,200	0,000	62,040	62,040	0,002
784				Dokončovacie práce - maľby						
97	R	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	380,000	0,600	0,000	228,000	228,000	0,000
98	784	784411301	Oškrabanie s obrúsením stien v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	380,000	0,140	0,000	53,200	53,200	0,038
Celkom							11 782,412	54 470,520	66 252,932	73,831